
UCHWAŁA NR II/10/2024 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby członków, składu osobowego oraz szczegółowego zakresu działania Komisji 

Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 14 ust. 2 Statutu Gminy Baranów przyjętego uchwałą nr IV/32/2007 Rady Gminy Baranów 
z dnia 25 stycznia 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r. poz. 793, z 2017 r. poz. 2721 oraz z 2018 r. 
poz. 1931 i 3512) – Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę członków Komisji Inwentaryzacyjnej na 3 radnych. 

§ 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Inwentaryzacyjnej: 

1) Parzyszek Leszek - Przewodniczący, 

2) Grzegorzak Jacek - Zastępca Przewodniczącego, 

3) Parzyszek Krzysztof - Członek. 

§ 3. Ustala się następujący zakres przedmiotowy działania Komisji Inwentaryzacyjnej: 

1) komunalizacja nieruchomości na rzecz Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Andrzej Ryszard Wiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC22DCB-F3FE-4AFB-883B-D75698C94823. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY GMINY BARANÓW z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4


		2024-05-24T07:37:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




